## COMUNE DI SAVOIA DI LUCANIA

## PROVINCIA DI POTENZA

Area Tecnica: Il.pp.-urbanistica-edilizia STAZIONE APPLANTE IN CUC ASMEL CONSORTILE Piazza Plebiscito, n° 19 – 85050 Savoia di Lucania (PZ) TEL 0971/711000 – FAX 0971/711009 Internet:comune.savoia@cert.ruparbasilicata.it

PROT. Nº. 4640 del 08-10.2018

Oggetto: "Struttura museale ordinanza Commissariale 1/2018"-

CIG: ZBF24B545C; CUP: D66D18000290002;

**AFFIDAMENTO** 

01.10.2018.

STAZIONE APPALTANTE

Comune di Savoia di Lucania (Pz).

PROVINCIA DI

Potenza

INDIRIZZO

Piazza Plebiscito,n,19

## AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

CODICE NUTS: REGIONE BASILICATA ITF51; CODICE ISTAT:076084 COMUNE SAVOIA DI LUCANIA;

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE UTILIZZATA: Procedura negoziata diretta-art.36,c.2, lett.a) D.Lgs 50/16

APPALTO: Di soli lavori. Edilizia.Struttura museale Ordinanza Commissariale 1/2018.

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Determinazione n.61 del 01.10.2018.

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor prezzo sull'importo dei lavori a base di gara al netto degli oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza e manodopera.

NUMERO IMPRESE INVIATATE:N.1: 01)- Edil Parrella di Parrella Antonio.

NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE: n.1

IMPRESE PARTECIPANTI n.1

NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: Savoia di Lucania – Via Calata S. Ignazio - Savoia di Lucania (Pz)

VALORE DELL'OFFERTA CUI È STATO AGGIUDICATO L'APPALTO: sul prezzo a base d'asta di €.24.801,20 soggetto a ribasso oltre €.15.003,66 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso. Importo netto di aggiudicazione €.39.090,82.

VALORE O PARTE DEL CONTRATTO CHE POSSONO ESSERE SUBAPPALTATI A TERZI: Disciplinati ai sensi delle vigenti leggi.

TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL'OPERA: Giorni 80-art.9.2 del c.s.a.- ( giorni ottanta ) naturali e consecutivi dalla data di consegna.

DIRETTORE DEI LAVORI: Geom. Cesare Cavallo -Ufficio Tecnico Comunale-Savoia di Lucania.

INFORMAZIONI: Le informazioni possono essere richieste al Resp. del Procedimento geom. Cesare Cavallo a mezzo telefono 0971/71000 o Fax:0971/711009.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI S

Geom. Cesare Cavallo